
 UCHWAŁA Nr L/456/2014  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 czerwca 2014 roku 

        w sprawie wyra żenia zgody na zamian ę nieruchomo ści   
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. ustawy 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518), Rada Miasta Szczecinek uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Szczecinek oznaczonej jako działka nr 1037/4 o pow. 55 m2 w obr.13 położonej przy ul. Winnicznej  
w Szczecinku, na niezabudowaną nieruchomość stanowiącą własność osoby fizycznej oznaczoną 
jako działka nr 475/2 o pow. 34 m2 w obr.13 położoną przy ul. Winnicznej w Szczecinku. 

 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              
 
 
 
 
 
                           
   Skarbnik Miasta                                                                  Przewodnicząca Rady Miasta 
      
Grzegorz Kołomycki                                                                               Katarzyna Dudź 
 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
Działka stanowiąca własność Miasta Szczecinek w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „WINNICZNA” przeznaczona jest pod lokalizację zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej lub zabudowy usługowej. 
 
Działka stanowiąca własność osoby fizycznej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego „WINNICZNA” przeznaczona jest pod drogę publiczną.  Na działce znajduje się 
fragment chodnika i jezdni.  

 
Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami w przypadku nierównej wartości 
zamienianych nieruchomości zastosowana będzie dopłata, w wysokości równej różnicy wartości 
zamienianych nieruchomości. 

 /…/ Burmistrz Miasta 

 


